Rainéa Lyon - Franchise de la

rue Paul Duvivier

27 Rue Paul du Vivier

69007 Lyon

Tél: 0615151512

Email : lyon_mail_general@toosmart.fr
www.rainea.fr

N° FAC-LY-0625-231

Devis en référence : DEV-LY-144
En date du : 18/06/2025

Date d'échéance : 31/08/2025

Facturation intermediaire - TVA 20% - Partiel 10%

Adresse du chantier :
21 rue des Aulnes 42210 CRAINTILLEUX

Méthodes de paiement : Chéque, Virement bancaire.

Délai de reglement : 45 jours fin de mois

Informations bancaires :
IBAN : CCCCCIBAN
BIC : XXXXXXBIC

M. Rémi BLACHON
21 rue des Aulnes
Lotissement la Livotte
42210 CRAINTILLEUX

Total HT :
TVA (20%) :

Total TTC

10.00 % du montant total de :
Reste a facturer HT :
Reste a facturer TTC :

ainea

L'eau par nature

82.00€ 20% 82.00 €

82.00 €
16.40 €

98.40 €

984.00 €
1558.00 €
885.60 €

En qualité de preneur de la prestation, j'atteste que les travaux réalisés se rapportent a des locaux a usage d’habitation achevés depuis plus de
deux ans et respectent les conditions prévues par les articles 279-0 bis et 278-0 bis A du Code général des impdts, et notamment que les travaux
effectués sur une période de deux ans au plus n'ont ni concouru & la production d’'un immeuble neuf au sens du 2° du 2 du | de l'article 257 du
Code général des imp6ts, ni méme conduit & augmenter la surface de plancher des locaux existants de plus de 10 %.
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